2021年４月８日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ア イ ス コ

代 表 者 名 代表取締役社長 相 原 貴 久

（コード番号：7698  東証ＪＡＳＤＡＱ）

問 合 せ 先 取締役 CFO 永 野 泰 敬

（ TEL. 045-811-1302）

親会社以外の支配株主の異動に関するお知らせ

  2021 年４月８日付けで、以下のとおり当社の親会社以外の支配株主に異動がありましたので、

お知らせいたします。

１. 異動が生じた経緯

当社株式の東京証券取引所ＪＡＳＤＡＱ（スタンダード）への新規上場に伴う、公募株式

の発行による発行済株式総数の増加及び親会社以外の支配株主による株式売出しにより、当

社の親会社以外の支配株主に異動が生じました。

２. 異動した株主の概要

（１）  氏 名 相原敏貴

（２）  住 所 神奈川県横浜市泉区

（３）  上場会社と当該株主の関係 当社の代表取締役会長であり、2021年４月８日現

在、当社株式の議決権の 6.18%を保有しておりま

す。

３. 異動前後における当該株主の所有する議決権の数及び総株主の議決権の数に対する割合

 属性
議決権の数（議決権所有割合）

大株主順位
直接所有分 合算対象分 計

異動前

（2021年３月

５日現在）

親会社以外の

支配株主

3,675個

（22.92%）

9,315個

（58.08%）

12,990個

（81.00%）
第２位

異動後

（2021年４月

８日現在）

－
1,125個

（6.18%）
－

1,125個

（6.18%）
第２位

（注）１．議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 1,300株

     2021年３月５日時点の発行済株式総数   1,605,000株

     2021年４月８日時点の発行済株式総数   1,822,500株

      ２．総株主の議決権の数に対する割合については、小数点第三位を四捨五入しており

ます。

４. 今後の見通し

本異動による当社の経営体制及び業績等への影響はありません。

以 上